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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63813601T

2. Data e Regjistrimit 13/02/2026
3. Emri i Subjektit KOZICI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec   Lagjia 1, rruga e Korces, ambient me 
numer pasurie 10/425, Zona kadastrale 8581. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë dhe pakicë e lëndëve drusore (dru i 
papërpunuar, dërrasa, trarë, kompensatë).Përpunim parësor i 
drurit (prerje, tharje, klasifikim dhe trajtim mbrojtës). 
Prodhim elementësh druri për ndërtim (trarë, soleta, skelete 
druri, panele strukturore). Prodhim parketi, dërrasa shtrimi, 
veshje muri dhe tavani prej druri. Tregetim me shumice e 
pakice, import-eksport te materialeve te ndryshme. 
Pyllezime e permiresime pyjore, shfrytezimit te pyjeve, 
sistemime malore.
Redion Hamzallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2026 Deri: 09/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Redion Hamzallari
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) 1 kuote me vlere 100 000 leke

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Korce, Bulgarec, are me nr pasurie: 
117/278, Zona kadastrale 1310 
Korce Pogradec  POGRADEC Pogradec,Bucimas,Toke are 
me Nr pasurie 23/2/57, Zona Kadastrale 1298 
Korce Pogradec  POGRADEC Pogradec ,Fshati Velcan , 
Zone kadastrale 3728, NR I PASURISE 404/2 Vol. 9 Fq 76 
Korce Pogradec  POGRADEC Mercedes Benz Me Targe: 
AB194CH 
Korce Pogradec  POGRADEC Mercedes Benz Me Targe: 
AB785NJ 
Korce Pogradec  POGRADEC Mercedes Benz Me Targe : 
AA184EI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOZICI SHPK
E-Mail: redionhamzallari@gmail.com  
Telefon: 0698301632  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-572014-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-578585-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, datë 25.02.2026, ku është 
vendosur hapja e adresave dytësore (6).

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7105EA14-BE94-457E-A37C-10BA6AE6693E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758230B9-0CE0-4F90-8A22-554931EB2EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBA4608-53C1-499C-88A6-E965D4DACF1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA05570-6630-4FD5-9AEF-F24EB2D4C7ED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Mercedes Benz Me Targe: AB785NJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Pogradec,Bucimas,Toke are me Nr pasurie 23/2/57, Zona 
Kadastrale 1298;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korce, Bulgarec, are me nr pasurie: 117/278, Zona kadastrale 1310;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Pogradec ,Fshati Velcan , Zone kadastrale 3728, NR I PASURISE 
404/2 Vol. 9 Fq 76;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Mercedes Benz Me Targe: AB194CH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Mercedes Benz Me Targe : AA184EI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE48D95-5893-46AB-BC71-BB6F95A77126

